
公式ウェブサイト予約システム変更に関するご案内 

 

日頃より当館をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当公式サイトの予約システムの仕様を変更させていただいたことをお知らせいたします。 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

▼2022 年 5 月 17 日 12:00 以前にご予約いただいたお客さま 

旧システムにてご予約いただいた内容の確認・キャンセルは、下記のリンクへお進み頂くようお願いいたします。 

 

2022 年 5 月 17 日 12:00 以前にご予約頂いた内容の確認・キャンセルは こちら  

 

また、旧システムにて会員登録いただいたお客さまの情報は、新予約システムへの移行はされません。 

大変お手数ではございますが、2022 年 5 月 17 日 12:00 以降のご宿泊をご予約の際は、改めて新予約

システムでの会員登録をお願いいたします。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

https://asp.hotel-story.ne.jp/ver3d/ASPY0300.asp?cod1=84170&cod2=

